qua ergo ecelcsiasticai ssecularisve pcrsbna, etc.

Ego Paschalis catholicse Ecclcsiseejiiscopus.
Datum Florentiee per manum Joaiinis, S. R. E.

diac. card. ac biblioth., imnO DominiCse Iiicavii.

1108, vui Kal. Octofar. iudict. i, ppiiliticalus ver.
dcnini Paschalis II papse aii. IX.

CCXXXlY.
Bulla Pasclialis papm II. — Privilegium pro par-

IhenOneS. Pelri de Lrico, ";

(Anno 1107, Octofar.5:)
[MITTAIIELLI,Antial, Camaldul.,111, App. 20i,j
PASCHALISepiscopus, sevvusservorum Dei,.di!ectai

iilioe BEATKICIabhalissoe monaslerii Sancli Petri,
quod juxla oppidum Luci silum est iii diceiesi

Florenlina, ejusque postcris rcgulariter sufastittiendis
in perpetuum. •

Austvi terram inh.afaitantibus per proplietam
Dominus proecipit cum panifaus occurrefe fugienti.

j) Idcireo vos, filise charissimoe, de sseculp fugientes
gratanler excipimus, et per sancti Spiritus graliam
sedis apostolicse munimine confovemus; statuimtis

itaque ut quoecunque prsedia, quEecunque bona,
quse idem coenobiuih ex oblatione Gotfaidii boiise
memoriseviri et cOncessioneRodulphi Camaldiilerisis

pvioris in Dreesentiarum possidet, vcl ii) postefuro
concessioiie pontificum, liberalitate prinpipum, vcl
oblatione fidelium Domino largiente, juste atque

, canonke potcrit adipisci, iirma vobis et elsj-qiii
post vos successuri surit, illibata pcrmancanti ln

quibus hoecvisa silnt propriis vocafaulisexpriroeiida,
scilicet jiars de- ojipido Luci cum pertiiieiitiis,

) Larciane villee pars cura pertinenliis suis; pars de

Contaiicertito, deRivoFrigido cum pertinenliis suis,
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et de Rivo cornoclaria eum peiiinentiis suis; pars j
de villa Caslri, et de villa SylVseet Frenae cum per-
tinentiis suis. Infra urbem Florentinam uiia domus

juxta ecclesiaro sancti P..... alia juxta ccclesiam

Sancti Donati, et ceetera qusein ejusdera urbis terri-

lorio monaslerii vestri sumptibus acquisistis. Labo-

rum vesirorum quoque decimas prseter episcopi seu

cpiscopalium ministrorum contradiclionem, per-

petuo vobis habendas concedimiis. Deceinimus

ergoutnulli omnino hominum liccatidem coeiiobium

temere perturbare, aut ejus possessiones auferre,
vel ablalas retiuere, minuere, vel temerariis vexa-

tionibus fatigsire, sed oninia integra cpnseryenlur,

eorum, pro quorum susteutalione et gubeniatione
concessa sunt, usibus oranimodis profutura. Porro

locus ipse semper sufaCamaldulensis prioris provi- ]
sionepevmaneat, necepiscopo, nee episcopi ministvis
liceat ejusdem loci congregalionem, aut ej'us pre-

sfayteros excomniunicare, vel interdicere, vel super
ullo negofio molestare, nisi prius Camaldulensem

priorem charitatis studio perquisierint. Siqua igilur
in futurum ecclesiaslica saecularisve persona, hanc
nostram paginam sciens, contra eam temere venire

tentaverit,et semel, fais,ter conimonita, si non satis-

factipne congrua emendaverit, in excommunicatio-
nem incidat, et [poleslatis honorisque sui dignitate

careat, rcamque sc divino judicio existere de per-

petrata iniquitate cognoscat, et a sacratissimo cor-

pore et sanguine Dei et Dnmini nostri Jesu Christi

aliena flat, atque in extremo exaniine districtse ul-

tioni sufajaceat. Cunctis autem eidem eongregationii

justa servantifaus sit pax Domini nostri Jesu Christi,

quatenus et hic fruclum faonaeactionis percipiant,

etapad districlum judicem praemiaseternaepacis inve-

iiiant. Amen, amen, aroen.

Ego Pasclialis calliolicaeEcclesiee episcopus.
Datum apud Bibicnam per manus Joannis sanctse

Romanse Ecclesise diaconi cardinalis ac bibliothe-

carii, v Npnas Octob. indictione i, Dominicse Incar-
nationis anno 1107, pontificatus autem domni
PaSchalis secundi papee ix.

ccxxxv.

Ad Dahnberlum archiephcopum Senonensein. —

Dijudicandam commiltit causam abbatum duo-
rum.

(Anno 1107, Oct. 25.)

[MANSI,Concil., XX,.1016.]
PASCHALISepiscopus, seryus servorum Dei, vene-

rabili fralriDAiMBERToEcclesiaeSenonensisarchiepi-

scopo, salutem et apostolicam benedictionem.

Quaiito major tifaianimarum cura commissa est,
tanlo solliciliorem esse in omnifaus te oportet. Invi-

gila igitur, frater charissime, sicut bonus pastor

super^gregem Domini : ut eum lalempossis Doniino

rssignare, qui et sibi placeat, et se dignum faoiia

retrifautioiie oslendat. Finis tuus quolidie appvo-

pinquat, et licet hoc certum sit oranibus, extrcinus

tamen dies incertus est. Esto itaque seniper sollici-

t.us, et si forte negligenter le aliqiiando habuisti,

A nunc totum sludeas pe"rDei gvatiam emeiidare; ut
cum Dominus venerit, te vigilantem inveniat et sic

paralum, qualenus in eelernsevitae suscipi gloria
merearis. De querimonia, quam Virziliensis abbas

adversus Floriacensera pro quadam gerit ccclesia,

justiliam.debitam facias.,Non enim volum.us, privi-
legiorum [f., ut privilegiorum II.] ofatentu Ecclesia

•quselibet pvaejudiciumpaliatur.
Datum apud Tiphernum x Kal. Novembris.

CCXXXVI.

Ad Hierosolytnilanm Ecclesim clertcos, regem[Bal-
duinum] et populutn. ........

(Anno 1107,-Dec. i.)

[Eugene DEROZIERE,Carlulaire du Sainl-S&pulere,
Paris, Imprimerie nationale, 1849, p. 8.] .